

شرکت: فرآوری معدنی اپال کانی پارس	سرمایه ثبت شده: 20,000,000
نماد: اپال	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 139903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/10/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرآوری معدنی اپال کانی پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت فرآوری معدنی اپال کانی پارس (سهامی خاص) در تاریخ 31 تیرماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت اصلی برای دوره‌ی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 39 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری در باره‌ی صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحی شماره 2-6 صورت های مالی، بر اساس صورتجلسه شماره 9703390 مورخ 7/3/1397 تنظیمی با سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران "ایمیدرو"، تعیین قیمت کانسنگ تحویلی به شرکت فرعی "صنعتی معدنی اپال پارسیان سنگان"، به اخذ نظر کارشناسی کارشناسان رسمی دادگستری و سپس اخذ توافق "ایمیدرو" موکول شده، که مورد اخیر تاکنون محقق نگردیده است و لذا شرکت نامبرده، ضمن شناسایی بهای بالغ بر 3/15 میلیون تن کانسنگ دریافتی از "ایمیدرو" طی سال های 1394 تا خرداد 1399، به صورت علی الحساب، در حساب ها، در رعایت استانداردهای حسابداری و گزارشگری، در دوره ای مالی مورد گزارش، بابت هرگونه اختلاف نظر با "ایمیدرو" بابت نرخ کانسنگ، اقدام به لحاظ مبلغ 9,000 میلیارد ریال ذخیره با عنوان معلق خرید کانسنگ، در حساب ها نموده است (یادداشت توضیحی شماره 1-2-26 صورت های مالی)، هرچند، تعیین میزان دقیق تعدیلات لازم در این ارتباط، مستلزم توافق نهایی طرفین و دستیابی به اطلاعات تکمیلی می باشد.

4. به شرح یادداشت توضیحی شماره 3-29 صورت های مالی، مالیات عملکرد شرکت اصلی تا پایان سال 1397 (به استثنای سال های 1392، 1393 و 1395) قطعی و تسویه شده و از بابت بالغ بر 2/40 میلیارد ریال (بدون احتساب جرایم) مالیات مطالبه شده برای عملکرد سال های یاد شده در بالا، توسط سازمان امور مالیاتی (ضمن اعتراض به عمل آمده)، و نیز مالیات عملکرد سال 1398 و دوره ای مالی مورد گزارش (به دلیل عدم ابراز درآمد مشمول مالیات)، ذخیره ای در حساب ها لحاظ نشده است. به علاوه، مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شرکت اصلی تا پایان سال 1397 مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتی قرار گرفته و از بابت بالغ بر 7/50 میلیارد ریال مالیات و عوارض بر ارزش افزوده سال های 1396 و 1397 (بدون احتساب جرایم)، مطالبه شده توسط سازمان امور مالیاتی، ذخیره ای در حساب ها منظور نگردیده است.

با توجه به مراتب گفته شده، هر چند کسری ذخیره مالیاتی در حساب ها مشهود بوده، لیکن تعیین میزان قطعی تعهدات مالیاتی شرکت، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. توجه استفاده کنندگان صورتهای مالی را به مندرجات یادداشت‌های توضیحی شماره 2-6 و 39 صورتهای مالی، در رابطه با "ضایعات تولید" شرکت فرعی "صنعتی معدنی اپال پارسیان سنگان" و تبدیل شخصیت حقوقی شرکت اصلی به سهامی عام و ثبت آن به عنوان نهاد مالی نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، جلب می نماید. نتیجه‌گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند "مشروط" نشده است.

سایر موارد

7. اسناد مالکیت اموال منقول و غیرمنقول و صورتجلسه تحویل و تحول اموال و دارایی‌ها به شرکت فرعی "صنعتی معدنی اپال پارسیان سنگان"، مطرح به عنوان آورده‌ی "سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)" به رؤیت این مؤسسه نرسیده، ضمن آنکه مندرجات یادداشت توضیحی شماره 1-2-15 صورتهای مالی، حاکی از آن است که مفاد تبصره ذیل بند 1-3 ماده 3 قرارداد شماره 28825 مورخ 13/11/1393، منعقد فی‌مابین سهامداران شرکت فرعی نامبرده در بالا، موضوع ارزیابی نهایی آورده‌ی آن "سازمان"، تا تاریخ این گزارش اجرایی نشده است. همچنین، حق انشعاب آب و برق و تلفن کارخانه تا تاریخ این گزارش در حساب‌های شرکت فرعی مذکور انعکاس نیافته است.

موسسه حسابرسی دش و همکاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه دش	[Saeed Rabiee [Sign	901791	1399/09/23 16:51:15
مدیر موسسه دش	Seyed Hosein Arabzadeh [[Sign	800528	1399/09/23 16:53:39

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۰,۳۳۹,۶۸۰	۱۸,۷۴۰,۶۵۰	۴۳,۸۱۱,۶۳۱	۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۵۱۲,۱۱۹)	(۸,۴۵۴,۰۱۱)	(۲۳,۰۷۹,۹۳۴)	(۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۸,۷۲۷,۵۶۱	۱۰,۲۸۶,۶۳۹	۱۹,۷۳۱,۶۸۷	(۱۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۱۵,۲۵۶)	(۱,۰۰۲,۰۴۵)	(۱,۷۹۴,۱۱۶)	۴۹
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۲,۰۲۰,۵۱۰	۱,۱۱۶,۳۳۹	--
سایر هزینه‌ها	(۱۷۳,۲۳۳)	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۸,۰۳۹,۰۷۳	۱۱,۳۰۵,۱۰۴	۱۹,۰۵۳,۸۰۰	(۲۹)
هزینه‌های مالی	(۳۵۷,۷۶۸)	۰	(۴۸,۳۱۲)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۰۳,۴۰۶	۳۵۹,۸۷۷	۱,۳۴۸,۳۴۳	۱۷۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳۸,۹۱۹	(۱,۶۱۲)	۱۱۸,۸۳۵	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۲۰,۳۷۳,۵۶۶	۱۱,۶۶۳,۳۶۹	۸,۹۲۳,۶۲۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۲۳)	۲۰,۳۷۳,۵۶۶	۱۱,۶۶۳,۳۶۹	۸,۹۲۳,۶۲۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۲,۲۸۴)	(۵۳۵)	۰	سال جاری
--	(۳,۷۰۵)	۰	(۴۰,۵۹۰)	سال‌های قبل
(۲۴)	۲۰,۳۶۶,۵۷۷	۱۱,۶۶۳,۸۳۴	۸,۸۸۳,۰۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲۴)	۲۰,۳۶۶,۵۷۷	۱۱,۶۶۳,۸۳۴	۸,۸۸۳,۰۳۹	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۱۳	۱۱,۳۹۶,۷۷۰	۵,۰۶۴,۸۷۳	۵,۶۷۴,۲۵۲	مالکان شرکت اصلی
(۵۱)	۸,۹۶۹,۸۰۷	۶,۵۹۷,۹۶۱	۳,۲۰۸,۷۸۷	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۴)	۱,۰۱۸	۵۸۳	۴۴۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
شرکت فرآوری معدنی اپال کانی پارس در تاریخ ۸مهر ماه سال۱۳۹۹ از سهامی خاص به سهامی عام تغییر پیدا کرده است شرکت .				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸,۸۸۳,۰۳۹	۱۱,۶۶۳,۸۳۴	۲۰,۳۶۶,۵۷۷	(۲۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸,۸۸۳,۰۳۹	۱۱,۶۶۳,۸۳۴	۲۰,۳۶۶,۵۷۷	(۲۴)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵,۶۷۴,۳۵۳	۵,۰۶۴,۸۷۳	۱۱,۳۹۶,۷۷۰	۱۲
منافع فاقد حق کنترل	۳,۲۰۸,۷۸۷	۶,۵۹۷,۹۶۱	۸,۹۶۹,۸۰۷	(۵۱)

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۳,۷۳۳,۵۱۴	۳۷,۸۱۳,۶۶۰	۳۹,۷۳۳,۰۳۸	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۱۳,۶۲۱	۵,۳۷۱,۲۳۳	۵,۶۹۰,۵۷۲	(۳)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۳۳,۳۴۱	۴۴۳,۱۳۰	۴۸۲,۸۸۶	(۴۷)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۰,۵۳۲	۱۰,۵۳۲	۸,۴۲۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۹,۱۸۰,۸۹۸	۴۳,۶۳۷,۵۴۴	۳۵,۹۰۳,۹۲۱	۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۵۳۶,۴۹۶	۶,۸۴۴,۳۱۴	۱,۳۳۴,۹۳۴	(۱۹)
موجودی مواد و کالا	۷,۳۷۳,۳۳۷	۴,۰۰۳,۱۵۹	۵,۴۶۰,۶۶۴	۸۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۸۰۵,۶۹۳	۵,۸۴۳,۷۱۷	۳,۸۵۳,۱۶۳	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴,۷۱۰,۰۰۰	۴,۷۱۰,۰۰۰	۱,۶۴۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۱۰,۸۸۲,۴۵۷	۲۰,۱۵۰,۵۷۸	۴,۹۶۱,۳۹۱	(۴۶)
	۳۴,۲۰۶,۹۷۳	۴۱,۵۵۰,۷۶۸	۱۷,۱۴۰,۱۴۳	(۱۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۹,۸۹۳	۱۹,۶۴۸	۲۹,۴۹۰	۱
جمع دارایی‌های جاری	۳۴,۳۲۶,۸۶۴	۴۱,۵۷۰,۴۱۶	۱۷,۱۶۹,۶۳۳	(۱۸)
جمع دارایی‌ها	۸۳,۴۰۷,۷۶۳	۸۵,۲۰۷,۹۶۰	۵۳,۰۷۳,۵۵۳	(۲)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱,۳۹۱,۳۱۱	۱,۳۹۱,۳۱۱	۲۹۱,۱۶۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) انباشته	۹,۱۸۴,۰۱۸	۱۱,۱۰۱,۰۱۳	۱,۷۸۹,۷۱۲	(۱۷)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۰,۴۷۵,۲۲۹	۳۲,۳۹۲,۲۲۴	۱۲,۰۸۰,۸۷۶	(۶)
منافع فاقد کنترل	۵,۹۴۸,۲۲۶	۱۰,۴۳۶,۲۲۱	۴,۰۰۳,۵۸۴	(۴۳)
جمع حقوق مالکانه	۳۶,۴۲۳,۴۵۵	۴۲,۸۲۸,۴۴۵	۱۶,۰۸۴,۴۶۰	(۱۵)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۶,۹۵۸,۶۴۸	۱۸,۳۷۵,۵۸۲	۱۷,۸۵۳,۰۴۹	(۸)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۲,۷۹۳,۵۷۶	۰	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱,۹۱۱	۴۴,۰۴۴	۲۷,۸۳۱	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۷,۰۲۰,۵۵۹	۲۱,۲۱۳,۲۰۲	۱۷,۸۸۰,۸۸۰	(۲۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۱,۶۱۸,۳۱۰	۱۵,۴۶۶,۳۷۴	۱۰,۱۵۷,۰۳۷	۴۰
مالیات پرداختنی	۲۵,۰۳۲	۵,۹۸۸	۷,۶۶۲	۳۱۸
سود سهام پرداختنی	۱۳۸,۲۴۲	۰	۰	
تسهیلات مالی	۷,۸۲۵,۳۷۳	۵,۴۵۶,۵۶۶	۷,۶۷۷,۲۶۲	۴۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۵۶,۷۹۱	۲۳۷,۳۸۵	۱,۲۶۶,۲۶۲	۵۰
	۲۹,۹۶۳,۷۴۸	۲۱,۱۶۶,۳۱۳	۱۹,۱۰۸,۲۱۳	۴۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲۹,۹۶۳,۷۴۸	۲۱,۱۶۶,۳۱۳	۱۹,۱۰۸,۲۱۳	۴۲
جمع بدهی‌ها	۴۶,۹۸۴,۳۰۷	۴۲,۳۷۹,۵۱۵	۳۶,۹۸۹,۰۹۳	۱۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸۳,۴۰۷,۷۶۲	۸۵,۲۰۷,۹۶۰	۵۳,۰۷۳,۵۵۳	(۲)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹۱,۱۶۴	۰	۰	۰	۲,۸۸۵,۳۶۹	۰	۱۴,۱۷۶,۵۳۳	۵,۹۴۱,۱۱۹	۲۰,۱۱۷,۶۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵۱۸)	۰	(۵۱۸)	۱,۰۹۳	۵۷۵
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹۱,۱۶۴	۰	۰	۰	۲,۸۸۴,۸۵۱	۰	۱۴,۱۷۶,۰۱۵	۵,۹۴۲,۲۱۲	۲۰,۱۱۸,۲۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰									۱۱,۳۹۶,۷۷۰		۱۱,۳۹۶,۷۷۰	۸,۹۶۹,۸۰۹	۲۰,۳۶۶,۵۷۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	(۲,۰۹۵,۱۳۹)	۰	(۲,۰۹۵,۱۳۵)	(۱,۹۳۸,۶۲۸)	(۴,۰۳۳,۷۵۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۹۶,۴۸۳)	(۴۹۶,۴۸۳)
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	۹,۳۰۱,۶۳۱	۰	۹,۳۰۱,۶۴۵	۶,۵۳۴,۶۹۹	۱۵,۸۳۶,۳۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	۹,۳۰۱,۶۳۱	۰	۹,۳۰۱,۶۴۵	۶,۵۳۴,۶۹۹	۱۵,۸۳۶,۳۴۴
سود سهام مصوب									(۱,۵۰۰,۰۰۰)		(۱,۵۰۰,۰۰۰)	(۲,۴۶۲,۹۷۰)	(۴,۹۶۲,۹۷۰)
افزایش سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		۰		۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۲۲,۲۸۰	۱۱,۴۲۲,۲۸۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	۴۱۴,۵۶۴		۴۱۴,۵۶۴	•	۴۱۴,۵۶۴
تخصیص به انداخته قانونی					۱,۰۰۰,۰۳۳				(۱,۰۰۰,۰۳۳)		•	•	•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱,۲۹۱,۲۱۱	•	•	•	۱۱,۱۰۱,۰۱۳	•	۲۲,۲۹۲,۲۲۴	۱۰,۴۳۶,۲۲۱	۴۲,۸۲۸,۴۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۵,۶۷۴,۲۵۲		۵,۶۷۴,۲۵۲	۲,۲۰۸,۷۸۷	۸,۸۸۳,۰۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۶۷۴,۲۵۲	•	۵,۶۷۴,۲۵۲	۲,۲۰۸,۷۸۷	۸,۸۸۳,۰۳۹
سود سهام مصوب									(۷,۱۸۶,۰۰۰)		(۷,۱۸۶,۰۰۰)	(۸,۷۰۱,۷۶۵)	(۱۵,۸۸۷,۷۶۵)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	(۱,۴۲۲,۲۸۰)	(۱,۴۲۲,۲۸۰)
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	۲,۰۲۲,۰۱۸	۲,۰۲۲,۰۱۸
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	(۴۰۵,۲۴۷)		(۴۰۵,۲۴۷)	۴۰۵,۲۴۵	(۲)
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•	•	•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۹۱,۳۱۱	۰	۰	۰	۹,۱۸۴,۰۱۸	۰	۳۰,۴۷۵,۳۳۹	۵,۹۴۸,۲۳۶	۳۶,۴۲۳,۴۵۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۳,۶۵۳,۱۰۸	۱۳,۳۸۸,۷۳۴	۳۰,۳۰۹,۸۶۵	۲
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۱,۵۴۶)	(۷,۴۳۵)	(۷,۶۶۳)	(۱۹۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۳,۶۳۱,۵۶۲	۱۳,۳۸۱,۲۹۹	۳۰,۳۰۲,۲۰۳	۲
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۸۶,۹۵۶	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۷,۴۱۰,۱۶۷)	(۳,۶۴۳,۸۳۸)	(۷,۳۳۶,۶۱۳)	(۱۸۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۲,۳۸۳	۹,۸۴۳	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۳,۳۱۰)	(۱,۲۳۳)	(۱,۸۱۶)	(۱۶۸)
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته	(۲۴۴)	۰	۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۴,۳۷۹	۷,۴۴۹	۸۸,۳۳۵	۲,۷۷۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳۸۹)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۳,۰۷۰,۰۰۰)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳,۴۱۳	۰	۱۰۷,۳۸۷	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۶۵,۵۰۳	۳۲۶,۳۶۲	۱,۲۸۹,۷۷۱	۱۹۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۳۰۰,۴۳۶)	(۲,۳۰۷,۸۷۷)	(۸,۷۳۶,۶۳۷)	(۱۶۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶,۴۳۱,۱۳۶	۱۰,۰۷۳,۴۳۲	۱۱,۴۷۵,۵۷۶	(۳۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۵۹۹,۷۳۸	۰	۶۸۴,۳۳۷	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۲۸۷,۴۳۱	۵,۳۶۴,۹۴۷	۱۷,۴۴۵,۲۰۵	(۳۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۷۱۳,۱۹۰)	(۴,۳۳۴,۱۵۵)	(۷,۷۵۰,۹۴۳)	۱۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۵۷,۷۶۸)	(۶۳۸,۰۳۵)	(۸۷۵,۳۹۴)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱۵,۷۴۹,۵۳۳)	(۴۵۰,۰۰۰)	(۴۵۰,۰۰۰)	(۳,۴۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۱,۳۳۶,۶۵۱)	(۵,۳۴۰,۱۳۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۵,۸۳۲,۳۲۳)	(۱,۳۹۳,۸۹۴)	۳,۷۱۳,۰۷۶	(۱,۰۳۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹,۴۰۱,۱۸۶)	۸,۶۷۹,۵۲۸	۱۵,۱۸۸,۶۵۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۰,۱۵۰,۵۷۸	۴,۹۶۱,۳۹۱	۴,۹۶۱,۳۹۱	۳۰۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۳۳,۰۶۵	۷۱۳	۵۳۵	۱۸,۵۶۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۸۸۲,۴۵۷	۱۳,۶۴۱,۶۳۳	۲۰,۱۵۰,۵۷۸	(۲۰)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۳۱۵,۱۴۴	۸,۵۸۶	۱۸۵,۹۸۱	۳,۵۷۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۴۷,۳۰۴)	(۲,۶۹۷)	(۱۲۶,۶۰۵)	(۵,۳۶۲)
سود (زیان) ناخالص	۱۶۷,۸۴۰	۵,۸۸۹	۵۹,۳۷۶	۲,۷۵۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۵۲۳)	(۳۳,۹۲۷)	(۷۲,۰۰۲)	۱
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۴,۳۱۷	(۲۸,۰۳۸)	(۱۲,۶۲۶)	--
هزینه‌های مالی	(۲۵۷,۷۶۸)	۰	(۴۸,۳۱۲)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۶,۵۰۸	۷۰,۱۱۹	۱۰,۷۸۳,۱۶۱	(۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۱۳۲	۱,۰۹۳	۱۰۶,۹۴۵	۷۳۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴۷,۸۱۱)	۴۳,۱۷۴	۱۰,۸۳۹,۱۶۸	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۲۹۷)	۰	--
سال‌های قبل	(۴۰,۵۹۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۸,۴۰۱)	۴۳,۸۷۷	۱۰,۸۳۹,۱۶۸	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۸,۴۰۱)	۴۳,۸۷۷	۱۰,۸۳۹,۱۶۸	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	(۱)	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۸۸۵	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۸۸۴	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۸۸۴	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴)	۴	۵۴۱	--
سرمایه	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
شرکت فرآوری معدنی اپال کانی پارس در تاریخ ۸مهر ماه سال۱۳۹۹ از سهامی خاص به سهامی عام تغییر پیدا کرده است شرکت .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ {{CompId:۲۶}}	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۸۸,۴۰۱	۴۲,۸۷۷	۱۰۸,۲۹۱,۴۶۸	۱۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۸۸,۴۰۱	۴۲,۸۷۷	۱۰۸,۲۹۱,۴۶۸	۱۰۶

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸,۱۱۹,۸۵۶	۳,۷۵۳,۶۳۷	۳,۳۳۷,۸۳۰	۱۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۰۰	۳۰۷	۳۳۹	(۳۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷,۵۰۹,۳۹۸	۳۶,۴۱۱,۳۷۶	۱۶,۰۳۹,۷۴۱	۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲,۵۳۳	۲,۵۳۳	۴۳۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵,۶۳۱,۹۷۷	۳۰,۱۶۷,۷۴۳	۱۹,۳۷۸,۳۳۵	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳,۸۵۷	۳۳,۳۹۹	۱۸,۳۵۰	۹۴
موجودی مواد و کالا	۳۳۳,۳۱۱	۲۹۹,۱۰۹	۱۶۰,۶۳۳	۱۱
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲,۷۱۷,۳۳۶	۱۱,۰۳۵,۷۷۴	۳,۶۵۰,۶۸۱	(۷۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۱۷,۳۸۳	۶۶۶,۸۷۷	۱,۰۵۳,۲۱۴	(۶۷)
	۳,۳۳۹,۸۷۷	۱۳,۰۳۴,۱۵۹	۴,۸۸۱,۸۷۸	(۷۳)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۹,۸۹۳	۱۹,۶۴۸	۳۹,۴۹۰	۱
جمع دارایی‌های جاری	۳,۳۴۹,۷۶۹	۱۳,۰۵۳,۸۰۷	۴,۹۱۱,۳۶۸	(۷۳)
جمع دارایی‌ها	۳۸,۹۸۱,۷۴۶	۴۳,۲۲۱,۵۴۹	۲۴,۱۸۹,۷۰۳	(۸)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۰	۱۷۰,۸۷۶	۷۱۷,۹۶۲	۷۱۷,۹۶۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۱)	۳,۰۸۳,۱۴۵	۱۱,۸۶۵,۳۲۸	۴,۵۹۰,۸۲۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۲۲)	۱۳,۲۵۴,۰۳۱	۳۳,۵۸۳,۱۹۰	۲۵,۳۰۸,۷۸۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۳۲	۲,۰۴۶,۳۹۳	۱,۰۶۹,۵۳۸	۱,۴۰۸,۶۴۸	پرداختی‌های بلندمدت
--	۰	۲,۷۹۳,۵۷۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۱۱)	۳,۰۵۵	۴,۸۵۷	۴,۳۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶۳)	۲,۰۴۹,۴۴۷	۳,۸۶۷,۹۶۱	۱,۴۱۳,۹۸۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱,۳۰۵	۳۰,۳۰۵	۳۱۳,۷۹۳	۴,۴۰۹,۵۳۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۷,۶۵۷	۰	۲۵,۰۳۳	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۴۳	۷,۶۷۷,۲۶۲	۵,۴۵۶,۵۶۶	۷,۸۲۵,۳۷۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۱,۱۷۱,۱۱۱	۳۹	۳۹	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۲	۸,۸۸۶,۳۳۵	۵,۷۷۰,۳۹۸	۱۲,۲۵۹,۹۶۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۱۲	۸,۸۸۶,۳۳۵	۵,۷۷۰,۳۹۸	۱۲,۲۵۹,۹۶۸	جمع بدهی‌های جاری
۴۲	۱۰,۹۳۵,۶۸۲	۹,۶۳۸,۳۵۹	۱۲,۶۷۲,۹۵۷	جمع بدهی‌ها

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۴۷,۰۸۶				(۵۴۷,۰۸۵)		۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱۷,۹۶۲	۰	۰	۰	۱۱,۸۶۵,۲۳۸	۰	۳۳,۵۸۳,۱۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									(۸۸,۴۰۱)		(۸۸,۴۰۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۸,۴۰۱)	۰	(۸۸,۴۰۱)
سود سهام مصوب									(۷,۱۸۶,۰۰۰)		(۷,۱۸۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۱۷,۹۶۲	۰	۰	۰	۴,۵۹۰,۸۳۷	۰	۲۵,۳۰۸,۷۸۹

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۲۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۸۴۳,۲۹۷	۸۶۳,۸۰۳	(۸۸۴,۱۵۸)	۳۴۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵,۵۵۸)	(۷,۴۱۹)	(۷,۶۵۷)	(۱۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۸۲۷,۷۳۹	۸۵۶,۳۸۴	(۸۹۱,۸۱۵)	۳۴۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۸۶,۹۵۵	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۴۵۹,۶۱۴)	(۱۳۴,۷۳۰)	(۷۳,۹۰۹)	(۳,۳۱۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۱)	(۱۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۴۹۰	۰	۸۸,۲۳۵	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۰۹۸,۳۶۷)	(۱,۸۳۷,۸۳۳)	(۱۰,۱۰۳,۸۸۱)	۴۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۹,۱۱۴,۰۴۵	۰	۳,۰۹۳,۰۵۱	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸,۶۰۵	۳۶,۶۰۴	۴۵,۱۵۴	(۲۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳,۵۸۹,۱۵۹	(۱,۹۳۵,۹۴۹)	(۶,۸۶۳,۴۹۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷,۴۱۶,۸۹۸	(۱,۰۷۹,۵۶۵)	(۷,۷۵۵,۳۱۰)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۹۶۰,۳۴۸	۸,۱۲۲,۳۲۱	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۲۸۷,۴۲۱	۴,۵۲۵,۰۵۶	۸,۳۳۳,۸۲۱	(۲۷)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۷۱۲,۱۹۰)	(۴,۳۳۴,۱۵۵)	(۷,۷۵۰,۹۴۳)	۱۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۵۷,۷۶۸)	(۶۲۸,۰۳۶)	(۸۷۵,۳۹۴)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷,۱۸۶,۰۰۰)	(۴۵۰,۰۰۰)	(۴۵۰,۰۰۰)	(۱,۴۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷,۸۶۸,۵۳۷)	۶۳,۲۱۳	۷,۳۶۹,۸۰۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۵۱,۶۳۹)	(۱,۰۱۶,۳۵۳)	(۳۸۵,۵۰۴)	۵۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۶۶,۸۷۷	۱,۰۵۲,۲۱۴	۱,۰۵۲,۲۱۴	(۳۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۱۴۵	(۹۳)	۱۶۷	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۱۷,۳۸۳	۳۵,۷۶۹	۶۶۶,۸۷۷	۵۰۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال		مبلغ تمام شده-ريال
فروش داخلي:															
سنگ آهن	تن	نرخ بازار	۰	۰	۲۹,۴۴۲	۳۸۷,۵۰۷.۶۴	۱۱,۴۰۹	(۵,۶۳۰)	۵,۷۸۹	۱۷,۰۴۸	۳۷۸,۹۳۰.۰۸	۶,۴۶۰	(۴,۱۰۴)	۲,۲۵۶	۰

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش	
درآمد حاصل از ارائه خدمات	متر مكعب	هيئت مديره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلي			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتي:															
آهن اسفنجي	تن	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۰/۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰
مبلغ فروش	۲۹,۲۸۳	۲۵,۰۵۴	۳۹,۳۷۳	۷۰۱,۵۰۶	۱۸۵,۹۸۱	۳۱۵,۱۴۴	۹۳,۷۵۳,۳۴۵
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۲,۵۷۷)	(۱۵,۷۸۷)	(۴۲,۱۴۱)	(۴۹۶,۵۴۳)	(۱۲۶,۶۰۵)	(۱۴۷,۳۰۴)	(۴۴,۴۹۷,۷۹۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به پتانسیل های موجود شرکت همواره در صدد افزایش حجم عملیات از طریق عقد قراردادهای جدید و گسترش سرمایه گذاری در زمینه فعالیت خود می باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۶,۷۳۹	۳,۳۱۸
سربار تولید	۸,۳۴۴	۱۴۳,۹۸۶
جمع	۱۵,۰۷۳	۱۴۷,۳۰۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۵,۰۷۳	۱۴۷,۳۰۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۵,۰۷۳	۱۴۷,۳۰۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵۲,۷۱۹	۴۱,۱۸۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۱,۱۸۷)	(۴۱,۱۸۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۲۶,۶۰۵	۱۴۷,۳۰۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۲۶,۶۰۵	۱۴۷,۳۰۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محبصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۲۱													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱										
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
سنگ آهن	تن	۴۱,۱۳۳	۱,۰۰۱,۳۱۲.۸۱	۴۱,۱۸۷	۳۰,۲۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۰۴۸	۰	۰
جمع کل				۴۱,۱۸۷			۰			۰		

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۰			۰		
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح		هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶,۷۲۹	۳,۳۱۸	۸,۰۷۴
هزینه استهلاک	۳,۹۶۴	۱,۰۷۰	۰	۰	۰	۳,۴۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴,۳۸۰	۱۴۳,۹۱۶	۰	۰	۰	۶,۵۷۰
جمع	۸,۳۴۴	۱۴۳,۹۸۶	۰	۶,۷۲۹	۳,۳۱۸	۱۸,۰۴۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	نرخ فروش داخلی با عقد قرارداد و همانند سنوات قبل بر اساس ابلاغیه ی وزارتخانه صنعت ، معدن و تجارت تعیین و اجرایی میگردد. نرخ فروش صادراتی محصولات با برگزاری مزایده های عمومی تعیین و انجام می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	با توجه به نوع فعالیت شرکت خرید مواد اولیه مورد ندارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	ه دلیل افزایش نرخ مواد اولیه و تعديالت ناشی از قراردادهای حق العمل کاری پیمانکاری و همچنین با توجه به افزایش سالانه حقوق و دستمزد پیش بینی میگردد هزینه ها در سال ۱۳۹۹ متاثر از تورم و افزایش حقوق و دستمزد مصوبه شورای عالی کار افزایش خواهد یافت . وضعیت کارکنان
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۰/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۸	۱۸	۱۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۹	۱۹	۲۰

وضعيت ارزي

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۰/۳۰		۱۳۹۹/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريال	مبلغ ارزي	مبلغ ريال
داراييهاي ارزي پايان دوره	دلار	۳۱,۶۵۸	۳,۷۶۵,۷۵۳,۰۰۰	۲۱,۶۵۸	۴,۳۴۷,۵۵۳,۹۰۵
داراييهاي ارزي پايان دوره	يورو	۱۵,۱۰۹	۱,۲۳۴,۱۳۹,۰۳۹	۱۵,۱۰۹	۱,۸۹۵,۳۵۰,۷۶۰
داراييهاي ارزي پايان دوره	روپيه هند	۶,۳۶۶	۳,۷۰۹,۳۷۷	۶,۳۶۶	۵,۶۹۶,۷۴۱

برآورد شرکت از تغييرات هزينه هاي عمومي ، اداري ، تشکيلاتي و خالص ساير درآمدها (هزينه ها)ی عملياتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	هزينه ها در سال ۹۹ متأثر از تورم عمومي و همچنين افزايش مبلغ قراردادهاي مرتبط با هزينه هاي عمومي و اداري افزايش خواهد يافت.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابراين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جابگزين گزارش مذکور نيست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزينه هاي برآوردي ريال طرح - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي تکميل طرح - ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰	درصد پيشرفت فيزيکي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پيشرفت فيزيکي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت
---------	--	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضيحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعيت شرکت های سرمايه پذير

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			تشریح آخرين وضعيت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
پارس فولاد سبزواری	۸۵	۸۴۷		۱,۸۶۳,۴۰۰	۸۵	۰	
آپال فولاد شرق پارسیان	۸۷	۳۰,۱۹۳,۳۴۱		۸,۹۱۳,۰۵۱	۸۷	۰	
صنعتي و معدني آپال پارسیان سنگان	۰	۰		۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸,۲۵۰,۱۴۲	۷,۸۲۵,۳۷۳	۰	۰	۰	۲۵۷,۷۶۸	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						
جمع		۸,۳۵۰,۱۴۳	۷,۸۳۵,۳۷۳			۰	۷,۸۳۵,۳۷۳	۲۵۷,۷۶۸
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۲۵۷,۷۶۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

کلیه تسهیلات از بانک پارسیان اخذ گردیده و در سرسید پس از پرداخت فرع تسهیلات تمدید می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ کلیه تسهیلات از بانک پارسیان اخذ گردیده و در سرسید پس از پرداخت فرع تسهیلات تمدید می گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سود سرمایه گذاری ها	۱۰,۷۸۳,۱۶۱	۶۶,۵۰۸
جمع	۱۰,۷۸۳,۱۶۱	۶۶,۵۰۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۱
سایر	۱۰۶,۹۴۵	۹,۱۳۲
جمع	۱۰۶,۹۴۵	۹,۱۳۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۸۳,۱۴۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳,۲۲۷,۲۸۷	۱,۵۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۰/۳۰	تا تاریخ این گزارش شرکت برنامه ای جهت انعقاد قرار داد جدید در دستور کار ندارد. در صورت انجام هرگونه تغییرات با اهمیت از طریق سامانه کدال اطلاع رسانی خواهد گردید
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به پتانسیل های موجود شرکت همواره در صدد افزایش حجم عملیات از طریق عقد قراردادهای جدید و گسترش سرمایه گذاری در زمینه فعالیت خود می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»